Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

GABINETE DO VEREADOR ÍCARO CHAVES

Rua das Trincheiras, nº 43, Centro, João Pessoa/PB – CEP: 58.011-000

E-mail: icarochaves@joaopessoa.pb.leg.br

Telefone: 3218-6328 | (83) 99116-7065

REQUERIMENTO Nº 128/2025
AUTORIA: VEREADOR ÍCARO CHAVES – PODE

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de João Pessoa,

Com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de João Pessoa, REQUEIRO à Vossa Excelência que

seja devidamente anotado nos anais desta Casa Legislativa, a

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA na 29º Sessão Ordinária da 1ª Sessão

Legislativa da 19ª Legislatura, realizada no dia 03 de junho de 2025,

em razão de compromisso externo previamente agendado para a referida

data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, em 02 de junho

de 2025.

ÍCARO CHAVES - PODE ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅̅ ̅